16-02-2024 15:25:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

viemos atraves deste solicitar a retirada toco na avenida Jerusalem abaixo da Avenida babel ,trata-se de uma
arvore que caiu e foi retirada todos os galhos, porem toco ficou no local.

retirada de toco de arvore

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

38.412-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 14095/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total